REPUBLIKAES_.HQIPERISI":‘ B
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Durrés mé, <5/ 0 § /2026

VENDIM
Nr 5 ,daté 4£5.05,2026

PER

“HAPJEN E PROCESIT TE APLIKIMEVE PER MANDAT PLOTESUES PER
ANETAR STUDENT Tk KZF-sé SE FAKULTETIT TE BIZNESIT, T
UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU”, DURRES”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé™, té Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu™ Durrés™, neni 6, pika 2, gérma ¢, neni 7, pika
2. Komisioni Institucional i Zgjedhjeve,

VENDOSI:
l. Hapjen e procesit t& aplikimeve pér mandat plotésues pér anétar student t& KZF-

s¢ sé Fakultetit t&¢ Biznesit, t€ cilét vetékandidohen prané KIZ. duke dorézuar
dokumentacionin bashkélidhur kétij vendimi.

(]

Procesi 1 pranimit t& aplikimeve do té zhvillohet nga data 25.03.2026 deri me
daté 27.03.2026, prané sekretarisé sé¢ KIZ, Salla nr.303, UAMD Godina
Currila.

(US]

Ky vendim i pércillet Dekanit Fakultetit t& Biznesit dhe KZF sé FB.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
KRYETAR
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REPUBLIKA E S_'HQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

S &s. e D)
%\)‘."\“ Durrés, mé _ / /2026

FORMULAR APLIKIMI
PER ANETAR I KOMISIONIT TE FAKULTETIT TE BIZNESIT

Uné i/e nénshkruar/a , lindur

mé / / , Né + me nr. personal té dokumentit t& identifikimit

student né  vitin né  ciklin

dega , parages kérkesén time pér té gené anétar i Komisionit

té Zgjedhjeve té Fakultetit .

Emér, Mbiemér/ Nénshkrimi




\ o\ »"‘?/
TS \?// FORMULAR VETEDEKLARIMI

SRt et

Te dhénat e vetédeklaruesit:

Mbiemri, Emri

Atésia, Mémésia

Datélindja 1
Vendlindja

Dokumenti i identifikimit

(nje kopje bashkéngjtur formularit)

Deklaroj me vullnetin tim té lire se jam : O i/epadénuar [ i/e dénuar
DEKLARUESI MARRESI I VETEDEKLARIMIT
Emér Mbiemér / Firmé Emér Mbiemér / Firmé

Autorizim : Deklaroj se t& dhénat e paraqitura né kété formular jané té vérteta

dhe autorizoj kontrollin e vértetésise s tyre nga

Subjekti i autorizuar

Nénshkrimi i deklaruesit autorizues Data e nénshkrimit

Shénim: Trajtimi i t¢ dhénave personale ne vijim té pérdorimit té kétij autorizimi do té béhet vetém né pérputhje me
ligjin nr. 8517 daté 22, 07. 1999 “Per mbro;t]cn e té dhénave personale”
Deklarimi I rremé shkakton pérgjegjisi penale sipas ligjit dhe passjell pérjashtimin tuaj nga ¢do proceduré e métejshme.



